

5	Либораит	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Либораит	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Либораит	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал																			
8	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 10.06.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ (Ф.И.О.) Коновалова Н.В. 10.06.2020. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель-организатор ОБЖ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гусев А.В. 10.06.2020. (дата)

Председатель профсоюзной организации (подпись) _____ (Ф.И.О.) Гребенкина Е.В. 10.06.2020. (дата)

Заместитель директора по АХЧ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Карленко Н.В. 10.06.2020. (дата)

Зачлен по комплексному обслуживанию и ремонту здания (подпись) _____ (Ф.И.О.) Мин Ю.Е. 10.06.2020. (дата)

Специалист организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1689 (Ф.И.О. эксперта) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Алферова А.А. 10.06.2020 (дата)

5134 (Ф.И.О. эксперта) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Терентьева С.А. 10.06.2020 (дата)